江西服装学院 2020 年教师系列职称

申报人员名单公示

根据《江西省专业技术资格评审办法》（赣人社发〔2011〕37 号）、 江

西省人力资源和社会保障厅关于印发江西省专业技术资格考核认定办法

的通知（赣人社发[2013]30 号）以及江西省教育厅办公室、江西省人力

资源和社会保障厅办公室《关于做好高等学校教师职称评审工作通知》（赣

教办函{2020}38 号）有关精神，经个人申报，所在部门同意，教务处、

人事处、科研处对申报人员材料审查，现将 2020 年我校申报职称人员名

单予以公示，以接受监督。若有异议，请在 2020 年 11 月 6 日前向学校相

关部门反映。以部门名义反映问题的应加盖公章，以个人名义反映问题的

应署真实姓名。反映情况和问题必须实事求是、客观公正、具体详实，以

便调查核实。

公示时间：2020 年 10 月 30 日 2020 年 11 月 06 日。

江西服装学院

2020 年 10 月 30 日

序号 姓名 工作单位 申报资格 申报专业

1 胡伟 江西服装学院 高校教授 体育教育

2 甘文 江西服装学院 高校教授 艺术设计学

3 刘琳 江西服装学院 高校教授 环境设计

4 黄春岚 江西服装学院 高校教授 服装与服饰设计

5 刘琼 江西服装学院 高校教授 服装与服饰设计

6 吴国辉 江西服装学院 高校教授 服装与服饰设计

7 花俊苹 江西服装学院 高校教授 服装与服饰设计

8 段婷 江西服装学院 高校教授 服装与服饰设计

9 陈宇刚 江西服装学院 高校教授 服装与服饰设计

10 卢振邦 江西服装学院 高校教授 数字媒体艺术

11 罗芳 江西服装学院 高校副教授 国际经济与贸易

12 马忠秋 江西服装学院 高校副教授 思想政治教育

13 李晓龙 江西服装学院 高校副教授 教育学

14 周文勇 江西服装学院 高校副教授 体育教育

15 徐红 江西服装学院 高校副教授 体育教育

16 王福滨 江西服装学院 高校副教授 体育教育

17 李凤红 江西服装学院 高校副教授 英语

18 徐淑波 江西服装学院 高校副教授 工艺美术学

19 付凌云 江西服装学院 高校副教授 广告艺术设计

20 杨博 江西服装学院 高校副教授 历史

21 郭敦 江西服装学院 高校副教授
计算机科学与技

术

22 王秀莲 江西服装学院 高校副教授 服装设计与工程

23 涂晓明 江西服装学院 高校副教授 服装设计与工程

24 贺晓亚 江西服装学院 高校副教授 服装设计与工程

25 胡蝶 江西服装学院 高校副教授
服装设计与工艺

教育

26 谢慧敏 江西服装学院 高校副教授 市场营销

27 曾冬秀 江西服装学院 高校副教授 人力资源管理

28 蔺丽 江西服装学院 高校副教授 表演

29 李荣发 江西服装学院 高校副教授 动画

30 阳石刚 江西服装学院 高校副教授 动画

31 付喜萍 江西服装学院 高校副教授 美术学

32 王健 江西服装学院 高校副教授 绘画

33 戴沂君 江西服装学院 高校副教授 环境设计

34 周真真 江西服装学院 高校副教授 环境设计

35 付洁 江西服装学院 高校副教授 服装与服饰设计

36 赖慧娟 江西服装学院 高校副教授 服装与服饰设计

37 张海军 江西服装学院 高校副教授 服装与服饰设计

38 宣臻 江西服装学院 高校副教授 服装与服饰设计

39 钟兴 江西服装学院 高校副教授 服装与服饰设计

40 戴莹 江西服装学院 高校副教授 服装与服饰设计

41 王智沛 江西服装学院 高校副教授 服装与服饰设计

42 魏娴媛 江西服装学院 高校副教授 服装与服饰设计

43 涂少荣 江西服装学院 高校副教授 数字媒体艺术

44 邹群英 江西服装学院 高校讲师 国际经济与贸易

45 刘烨 江西服装学院 高校讲师 思想政治教育

46 张禾 江西服装学院 高校讲师 思想政治教育

47 刘丽 江西服装学院 高校讲师 思想政治教育

48 张进 江西服装学院 高校讲师 思想政治教育

49 徐华磊 江西服装学院 高校讲师 思想政治教育

50 张坤 江西服装学院 高校讲师 思想政治教育

51 孙秀娟 江西服装学院 高校讲师 思想政治教育

52 宇文利红 江西服装学院 高校讲师 思想政治教育

53 陈洋安 江西服装学院 高校讲师 思想政治教育

54 侯娜娜 江西服装学院 高校讲师 思想政治教育

55 罗蕾 江西服装学院 高校讲师 英语

56 邹怡婷 江西服装学院 高校讲师 传播学

57 张梦春 江西服装学院 高校讲师 心理学

58 肖春建 江西服装学院 高校讲师
机械设计制造及

其自动化

59 刘鼐 江西服装学院 高校实验师
计算机科学与技

术

60 晏秋宜 江西服装学院 高校实验师
计算机科学与技

术

61 胡琼 江西服装学院 高校讲师 软件工程

62 胡力主 江西服装学院 高校讲师 纺织工程

63 成恬恬 江西服装学院 高校讲师 服装设计与工程

64 李丹 江西服装学院 高校讲师 工商管理

65 陈明辉 江西服装学院 高校讲师 市场营销

66 彭金叶 江西服装学院 高校讲师 会计学

67 彭莉 江西服装学院 高校讲师 国际商务

68 马江华 江西服装学院 高校讲师 行政管理

69 韩贵东 江西服装学院 高校讲师 广播电视编导

70 熊怡裴 江西服装学院 高校讲师
戏剧影视美术设

计

71 奉梦真 江西服装学院 高校讲师 播音与主持艺术

72 辛燕 江西服装学院 高校讲师 美术学

73 陈峰 江西服装学院 高校讲师 艺术设计学

74 华笑 江西服装学院 高校讲师 艺术设计学

75 罗继红 江西服装学院 高校讲师 艺术设计学

76 孙颖 江西服装学院 高校讲师 艺术设计学

77 林堃 江西服装学院 高校讲师 艺术设计学

78 晋可 江西服装学院 高校讲师 艺术设计学

79 王圆圆 江西服装学院 高校讲师 艺术设计学

80 李君乾 江西服装学院 高校讲师 视觉传达设计

81 吴妍鹏 江西服装学院 高校讲师 环境设计

82 王科 江西服装学院 高校讲师 服装与服饰设计

83 常薇 江西服装学院 高校讲师 服装与服饰设计

84 钟诚 江西服装学院 高校讲师 服装与服饰设计

85 魏建华 江西服装学院 高校讲师 服装与服饰设计

86 马婷婷 江西服装学院 高校讲师 服装与服饰设计

87 陈龙 江西服装学院 高校讲师 服装与服饰设计

88 付志臣 江西服装学院 高校讲师 服装与服饰设计

89 杨悦铭 江西服装学院 高校讲师 服装与服饰设计

90 罗晓媛 江西服装学院 高校讲师 服装与服饰设计

91 杨弋杰 江西服装学院 高校讲师 数字媒体艺术

92 李春常 江西服装学院 高校讲师 数字媒体艺术

93 奕智伟 江西服装学院 高校讲师 数字媒体艺术

94 岳喜优 江西服装学院 高校助教 贸易经济

95 王玉林 江西服装学院 高校助教 政治学与行政学

96 王熙 江西服装学院 高校助教 中国共产党历史

97 蔡子威 江西服装学院 高校助教 思想政治教育

98 涂静 江西服装学院 高校助教 思想政治教育

99 龚琦 江西服装学院 高校助教 思想政治教育

100 余坦明 江西服装学院 高校助教 思想政治教育

101 温志强 江西服装学院 高校助教 思想政治教育

102 范斌 江西服装学院 高校助教 思想政治教育

103 王培培 江西服装学院 高校助教 思想政治教育

104 邹剑 江西服装学院 高校助教 思想政治教育

105 王灵皎 江西服装学院 高校助教 思想政治教育

106 孙肖肖 江西服装学院 高校助教 思想政治教育

107 何颖 江西服装学院 高校助教 思想政治教育

108 吴圣琦 江西服装学院 高校助教 思想政治教育

109 考庆举 江西服装学院 高校助教 体育教育

110 杜欣 江西服装学院 高校助教 新闻学

111 孔竹栩 江西服装学院 高校助教 新闻学

112 赵启伟 江西服装学院 高校助教 广播电视学

113 严芮圻 江西服装学院 高校助教 传播学

114 漆婕 江西服装学院 高校助教 导演

115 姚康 江西服装学院 高校助教 应用心理学

116 陈东林 江西服装学院 高校助教 计算机通信

117 梁彦博 江西服装学院 高校助教
计算机科学与技

术

118 喻小雪 江西服装学院 高校助教
计算机科学与技

术

119 曾玉红 江西服装学院 高校助教 软件工程

120 罗怿榄 江西服装学院 高校助教 工商管理

121 王佩 江西服装学院 高校助教 市场营销

122 吴幼霞 江西服装学院 高校助教 会计学

123 吴迪 江西服装学院 高校助教 会计学

124 黄晶 江西服装学院 高校助教 财务管理

125 王江容 江西服装学院 高校助教 财务管理

126 邓茗予 江西服装学院 高校助教 文化产业管理

127 邱琦 江西服装学院 高校助教 物流管理

128 刘君亮 江西服装学院 高校助教 表演

129 谷雨 江西服装学院 高校助教 广播电视编导

130 夏炎 江西服装学院 高校助教 摄影

131 张伟毅 江西服装学院 高校助教 艺术设计学

132 吴嘉佳 江西服装学院 高校助教 艺术设计学

133 郭莹莹 江西服装学院 高校助教 艺术设计学

134 冯靖壹 江西服装学院 高校助教 艺术设计学

135 张颖 江西服装学院 高校助教 艺术设计学

136 王君 江西服装学院 高校助教 视觉传达设计

137 张敬婕 江西服装学院 高校助教 环境设计

138 江源 江西服装学院 高校助教 环境设计

139 夏思冰 江西服装学院 高校助教 服装与服饰设计

140 项春雷 江西服装学院 高校助教 服装与服饰设计

141 毛心怡 江西服装学院 高校助教 服装与服饰设计

142 陈婷 江西服装学院 高校助教 服装与服饰设计